

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร โหลทางลูกรังไม่น้อยกว่าข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้น เชียงดา - ท้องอ้ว ตำบลเชียงดา อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา ตำบลเชียงดา อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดากำหนด
 ประมาณราคา วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 31.00-32.99 บาท/ลิตร แบบเลขที่ อบค.ชด.สส.03/2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	1,225.00	1.74	2,131.50	1.3642	2.37	2,907.79	
2	งานลูกรังโหลทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	68.00	70.00	4,760.00	1.3642	95.49	6,493.59	
3	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	55.00	254.65	14,005.75	1.3642	347.39	19,106.64	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,050.00	435.81	457,600.80	1.3642	594.53	624,259.00	
5	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.00	200.66	6,019.80	1.3642	273.74	8,212.21	
6	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	174.00	94.72	16,481.28	1.3642	129.21	22,483.76	
7	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	175.00	64.32	11,256.00	1.3642	87.74	15,355.44	
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน					514,705.13 บาท			698,818.43 บาท	

#REF!

ปริมาณงาน 1,050.00 ตารางเมตร
 ราคาเฉลี่ยตารางเมตร ละ 665.54 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คิดเพียง 671,000.00 บาท
 (หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประดิษฐ์ มูลราช)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสมันดา มาระวัง)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอานันท์ หนูทอง)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา